

# Svensk Processteknik AB

559196-3995

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Michael Joakim Gade, Styrelseledamot

2024-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess direkt eller indirekt via dotter- eller intresseföretag markentreprenad och betongåtervinning. Bolaget ska vidare äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	14 651 275	11 170 575	8 731 069	1 189 565
Resultat efter finansiella poster	3 499 209	2 033 357	4 148 871	-139 800
Soliditet (%)	44	42	38	4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då produktionen ökat under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 007 205	1 601 524	4 658 729
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 601 524	-1 601 524	0
Årets resultat			2 746 912	2 746 912
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 358 729</b>	<b>2 746 912</b>	<b>6 155 641</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 358 729
Årets resultat	2 746 912
<b>Summa</b>	<b>6 105 641</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 105 641
<b>Summa</b>	<b>6 105 641</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 651 275	11 170 575
Övriga rörelseintäkter		15 671	762 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 666 946</b>	<b>11 933 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-611 371	-576 274
Övriga externa kostnader		-5 607 816	-5 591 469
Personalkostnader	2	-4 150 218	-2 871 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-558 963	-441 419
Övriga rörelsekostnader		-35 393	-100 729
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 963 761</b>	<b>-9 581 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 703 185</b>	<b>2 352 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 963	-318 721
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-203 976</b>	<b>-318 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 499 209</b>	<b>2 033 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 499 209</b>	<b>2 033 357</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-752 297	-431 833
<b>Årets resultat</b>		<b>2 746 912</b>	<b>1 601 524</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	206 522	114 637
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 898 326	1 711 176
Inventarier, verktyg och installationer	5	594 678	361 107
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	6 995 743	6 796 909
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 695 269</b>	<b>8 983 829</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 700 269</b>	<b>8 988 829</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		319 444	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>319 444</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 549 293	1 902 945
Övriga fordringar		258 273	-116 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 439	82 182
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 859 005</b>	<b>1 869 003</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	155 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>155 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 178 449</b>	<b>2 024 388</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>13 878 718</b>	<b>11 013 217</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 358 729	3 007 205
Årets resultat		2 746 912	1 601 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 105 641</b>	<b>4 608 729</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 155 641</b>	<b>4 658 729</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	43 374
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>43 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 374	260 245
Leverantörsskulder		3 471 315	3 753 970
Skulder till koncernföretag		1 047 498	571 498
Skatteskulder		1 200 706	1 162 717
Övriga skulder		1 911 954	566 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 230	-3 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 723 077</b>	<b>6 311 114</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>13 878 718</b>	<b>11 013 217</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	9,0	10,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	126 700	126 700
Inköp	103 820	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>230 520</b>	<b>126 700</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-12 063	-4 785
Årets avskrivningar	-11 935	-7 278
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 998</b>	<b>-12 063</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>206 522</b>	<b>114 637</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	2 110 179	1 632 230
Inköp	543 703	477 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 653 882</b>	<b>2 110 179</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-399 003	-87 266
Årets avskrivningar	-356 553	-311 737
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-755 556</b>	<b>-399 003</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 898 326</b>	<b>1 711 176</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	483 511	270 161
Inköp	424 046	213 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>907 557</b>	<b>483 511</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-122 404	0
Årets avskrivningar	-190 475	-122 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 879</b>	<b>-122 404</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>594 678</b>	<b>361 107</b>

## Not 6 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	6 796 909	3 585 680
Nedlagda utgifter	198 834	3 211 229
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 995 743</b>	<b>6 796 909</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 995 743</b>	<b>6 796 909</b>

## Not 7 - Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till AB Marauder med organisationsnummer 559320-8621 och säte i Malmö.

# Underskrifter

Årsredovisning för Svensk Processteknik AB, 559196-3995  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Michael Joakim Gade  
Michael Joakim Gade  
Styrelseledamot  
2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Aron Cicek  
Aron Cicek  
Auktoriserad revisor
